Aus dem Rathe des Bukowiner k. k. Stadt- und Landrechts.

Czernowitz am 4ten August 1842.

(2751) Edictum. (2)

Nro. 23971. Caes. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotae D. Joannae de Heidle Melbechowska, ejusve nefors demortuae haeredibus aut jurisquaesitoribus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Helenae Principissae Ponínska contra eosdem de praes. 12. Augusti 1842 Nro. 23971 puncto extabulationis de bonis Czeiwonograd cum attinentiis contractus loc. cond. ddo. 18. Januarii 1796 ratione triennalis conductitiae possessionis villae Nagurzany initi, respective Summarum 8206 flp 24 gr. et 200 Aur. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem partis conventae ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Advocati Domini Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 28. Novembris 1842 hora 10. mat. praefixo hio Reg. Fori Nobilium eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Augusti 1842.

(2731) Verladung. (2)

Nro. 97. Von Seite des Dominiums Nowotaniec, Sanoker Kreises, wird der abwesende Jankele Drutarz hiemit aufgefordert, sich hinsichtlich der nach seinem im Jahre 1814 ohne Hinterlassung eines Testaments zu Nowotaniec verstorbenen Vater Hersch Drutarz hinterbliebenen Verlassenschaft binnen einem Jahre um so gewisser zu melden, als im widrigen Falle die Verlassenschaft ohne dessen Beifommen mit den übrigen sich meldenden Erben werde abgehandelt werden.

Nowotaniec am 20. März 1842.

(2763) E d i o t u m. (2)

Nro. 7656. Per Magistratum regiae ac metropolitanae urbis Leopoli notum redditur, quod creditoribus occasione proscriptae licitationis Summarum 100000 flpol. et 100000 flpol. ad nomen Antoaii Mutz bonis Maikowice inhaerentium circa perceptionem creditorum ad proponendas alleviantes condiciones licitationis in tertio termino assumenda, qui intermedio ad Tabulas venirent, aut quibus ex quacumque ratione moderna resolutio inadmannabilis evaderet, ad actum Dominus Advocatus Weigle cum substitutione Domini Advocati Wienkowski ex parte hujus Judicii constitutus sit.